

SPAR



**KERESD ONLINE
SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR PÉNTEKEN!**

Érvényes: 2025. 10. 24. péntektől 2025. 10. 29. szerdáig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!



**S-BUDGET füstölt
hátsó csülök**
a kiszolgálópultban és
csomagolt kiszerelesben
is kapható

-28%
~~2.490 Ft~~
1.790 Ft /kg
spórolás: 700 Ft



**TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELESBEN IS!**

~~1.899/1.999 Ft~~
1.449 Ft /kg

Regnum

Sertéslapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



-30%
~~199 Ft~~
139 Ft

spórolás: 60 Ft

SPAR kakaós csiga
frissen sütve
1 db

Ajánlatunk csak a
látványpénsséggel rendelkező
üzleteinkben érvényes!



**Douwe Egberts Omnia
őrölt kávé**

Classic, Evening, Gold
250 g
(7.996 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(7.196 Ft/1 kg)



1.999 Ft
2 DB-TÓL
1.799 Ft

**Coca-Cola
szénsavas
üdítőital**
4x1,75 l
(285,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)



CSAK
1.999 Ft

A HÉTEN 960 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

ÁRSZENZÁCIÓ



**Mancs őrjárat
mini pizza**
gyorsfagyasztott
356 g (2.384,83 Ft/1 kg)
366 g (2.319,67 Ft/1 kg)



-50%
~~1.699 Ft~~
849 Ft
Spórolás: 850 Ft



Petrezenselyemgyökér
1 kg

-38%
~~1.299 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 500 Ft



Tulip bacon
szeletelt,
csomagolt
125 g
(6.072 Ft/1 kg)

-36%
~~1.199 Ft~~
759 Ft
Spórolás: 440 Ft



**Rozsos magvas
vekni**
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.122,50 Ft/1 kg)

-35%
~~699 Ft~~
449 Ft
Spórolás: 250 Ft



**SPAR
HAZAI.SZERETEM
kenyérlángos**
gyorsfagyasztott
140 g
(2.778,57 Ft/1 kg)

-35%
~~599 Ft~~
389 Ft
Spórolás: 210 Ft



-35%

**Minden Maggi
ízvarázs ételízesítő
árából!**

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Toffini tofu
300 g
(1.830 Ft/1 kg)

-35%
~~849 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 300 Ft





Keresd az ütős ajánlatokat üzleteinkben!

Riceland
kerekszemű,
„A” minőségű rizs
1 kg

-35%
1.399 Ft
899 Ft
Spórolás: 500 Ft



-35%
2 DB-TÓL



Detki Tere-Fere
omlós keksz
többféle
180 g
(2.216,67 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.438,89 Ft/1 kg)

399 Ft
2 DB-TÓL
259 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.

-35%
Minden
gyorsfagyasztott
Iglo halrúd
árából!



**Schweppes,
Canada Dry
szénsavas
üdítőital**
1,5 l
(446 Ft/1 l)
2 db-tól:
(286 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

669 Ft
2 DB-TÓL
429 Ft



-35%
2 DB-TÓL

**Márka
jeges tea**
1,5 l
(266 Ft/1 l)
2 db-tól:
(172,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL
259 Ft



-35%
2 DB-TÓL



-35%
Minden Jack
kutyaeledel
árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.



Mag nélküli
fehér szőlő
csomagolt
500 g
(1.198 Ft/1 kg)

CSAK

599^{Ft}



CSAK

449^{Ft}

Banán
1 kg

Citrom
1 kg

CSAK

799^{Ft}



CSAK

899^{Ft}

Rosé szőlő
1 kg

Gála alma
1 kg

CSAK

449^{Ft}



Fürtös
koktélpáradicsom
csomagolt
500 g
(1.498 Ft/1 kg)

CSAK

749^{Ft}



Lila hagyma
1 kg

CSAK

399^{Ft}



Eisberg Mix
salátakeverék
Betyár, Puszta,
Pántlika;
csomagolt
190 g
(2.310,53 Ft/1 kg)

CSAK

439^{Ft}



699^{Ft}

SUPERSHOP ÁR*

649^{Ft}

(811,25 Ft/1 kg)

SPAR HAZAI.SZERETEM
savanyított káposzta
csomagolt
800 g
(873,75 Ft/1 kg)



DERMESZTŐEN JÓ ÁRON!



Steak House rántott trappista sajt

készre sült;
gyorsfagyasztott;
panírozott
500 g
(2.998 Ft/1 kg)



2.149 Ft 1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-34%

1.399 Ft

(2.798 Ft/1 kg)

Valdor Zoo csirkemellfilé

készre sült;
panírozott;
gyorsfagyasztott
480 g
(4.581,25 Ft/1 kg)



2.599 Ft 2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-19%

2.099 Ft

(4.372,92 Ft/1 kg)

Dr. Oetker Feliciano pizza

gyorsfagyasztott
320 g (3.496,88 Ft/1 kg)
325 g (3.443,08 Ft/1 kg)



-30%

~~1.599 Ft~~

1.119 Ft

Spórolás: 480 Ft

Carte d'Or jégkrém

825 ml
(2.301,82 Ft/1 l)



-24%

~~2.499 Ft~~

1.899 Ft

Spórolás: 600 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár
már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden
gyorsfagyasztott
Bonduelle termék
árából!

Tanyasi rántani való csirke csomagolt



10. 24. és 10. 26. között

1.959 Ft

/kg

**CSAK
3
napig**

Pecsenyekacsacomb

csomagolt
480 g
(3.872,92 Ft/1 kg)



1.859 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499 Ft

(3.122,92 Ft/1 kg)

Friss lazacfilé

csomagolt
(5.490 Ft/1 kg)



10. 24. és 10. 26. között

~~899 Ft~~

549 Ft

/10 dkg

**CSAK
3
napig**

Coco Rico csirkemellfilé csomagolt



CSAK

2.149 Ft

/kg

SPAR GMO-mentes csirkemellfilé

csomagolt
600 g
(2.231,67 Ft/1 kg)



CSAK

1.339 Ft

S-BUDGET csirkemellmix csomagolt



CSAK

1.049 Ft

/kg

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



-21%
~~369 Ft~~
289 Ft /10 dkg
Spórolás: 80 Ft

Regnum
Frankfurti virsli**
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)



Regnum
Olasz felvágott**
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft **259 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-27%
239 Ft /10 dkg
(2.390 Ft/1 kg)



Regnum
Csülök felvágott**
a kiszolgálópultban
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft **239 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-33%
199 Ft /10 dkg
(1.990 Ft/1 kg)

S-BUDGET
disznósajt**
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)

289 Ft **229 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-31%
199 Ft /10 dkg
(1.990 Ft/1 kg)



Regnum
Debreceni**
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)

-21%
~~369 Ft~~
289 Ft /10 dkg
Spórolás: 80 Ft

S-BUDGET
császárszalonna
a kiszolgálópultban és darabolt, csomagolt kiszerelésben is kapható
(2.890 Ft/1 kg)

-12%
~~329 Ft~~
289 Ft /10 dkg



Regnum
Turist
szeletelt, csomagolt
100 g
(5.790 Ft/1 kg)

579 Ft
MYS PAR KUPONOS ÁR:
399 Ft
(3.990 Ft/1 kg)



Landhof milánói sonka**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-33%
~~599 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 200 Ft



Pick borjúpárizsi, Nostalgia párizsi
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.190 Ft/1 kg)

CSAK
419 Ft





A mi húsüzemünk.



Sertésdagadó**
csont nélküli;
a kiszolgálópultban

CSAK
1.949 Ft /kg



CSAK
5.690 Ft /kg

Marhanyak, -tarja**
csont nélküli;
a kiszolgálópultban



Sertésstarja**
csontos;
a kiszolgálópultban

CSAK
1.826 Ft /kg



S-BUDGET
darált sertéshús
tálcsás
900 g
(1.610 Ft/1 kg)

CSAK
1.449 Ft

**AZ ÉV
BOLTJA**

2025



Az Év Friss Húsáru
Kereskedője 2025

**KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!**

**Az Év friss húsáru
kereskedője negyedszer
a SPAR Magyarország!**

Pick
sertéspárizsi,
füstszesítésű
párizsi
csomagolt
400 g
(1.725 Ft/1 kg)

CSAK
690 Ft



Pick
téliszalámi
csomagolt
380 g
(7.365,79 Ft/1 kg)

-29%
3.989 Ft
2.799 Ft

Spórolás: 1.190 Ft

1 db
FŐDÍJ
3 feltöltéssel



1.000.000 Ft értékű
családi üdülés

UTAZZ AZ ÉLMÉNYEKRE



ÉS **HERL** TERMÉKEKKEL!

5 db

NYERŐIDŐPONTOS NYEREMÉNYEK
1 feltöltéssel

15 db



15 db



15 db

Az Apple nem szponzorálja vagy támogatja a nyereményjátékot. A képek illusztrációk.

A promóció időtartama: 2025. október 2. – november 5. További információ, játékszabályzat és blokkfeltöltés: nyeremenyjatek.bonafarm.hu/pickherzsparjatek

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Milli szendvicskrém200 g
(3.495 Ft/1 kg)**-25%**~~935 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 236 Ft

Vénusz margarin valódi vajjal450 g
(1.164,44 Ft/1 kg)**CSAK****524 Ft****Magyar vaj**82%-os zsírtartalom
100 g
(5.490 Ft/1 kg)~~574 Ft~~**549 Ft****SPAR tejföl**12%-os zsírtartalom
450 g
(1.108,89 Ft/1 kg)~~537 Ft~~**499 Ft****Szarvasi Mozzarella Italia**80 g
(4.487,50 Ft/1 kg)**-23%**~~469 Ft~~
359 Ft

Spórolás: 110 Ft

Medve óriástöbbféle
200 g
(3.345 Ft/1 kg)**-25%**~~899 Ft~~
669 Ft

Spórolás: 230 Ft

SPAR enjoy. almás-sajtos kukoricasaláta**csomagolt;
az önkiszolgálópultban
350 g
(2.854,29 Ft/1 kg)**-21%**~~1.279 Ft~~
999 Ft

Spórolás: 280 Ft

SPAR enjoy. tonhalkrém csomagolt200 g
(3.995 Ft/1 kg)**-20%**~~999 Ft~~
799 Ft

Spórolás: 200 Ft

SPAR enjoy. Kentucky csirkemelles bagettcsomagolt
1 db

999 Ft

SUPERSHOP ÁR***749 Ft****Come a Casa lasagne**bolognese,
spenótos-ricottás;
csomagolt
400 g
(2.197,50 Ft/1 kg)**-20%**~~1.099 Ft~~
879 Ft

Spórolás: 220 Ft

Fanan hummusznatúr
500 g
(2.998 Ft/1 kg)~~1.699 Ft~~ ~~1.499 Ft~~**SUPERSHOP ÁR*****-17%****1.399 Ft**
(2.798 Ft/1 kg)

Cirmi UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

289 Ft

Nádudvari túró
250 g
(2.196 Ft/1 kg)



~~607 Ft~~
549 Ft

Milli tejszínhabspray
500 ml
(3.998 Ft/1 l)



~~-13%~~
~~2.299 Ft~~
1.999 Ft

Zott Jogobella joghurtos ital
250 g
(1.036 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(876 Ft/1 kg)

-31%
3 DB ESETÉN

~~319 Ft~~
259 Ft
3 DB ESETÉN
219 Ft



Milka csokoládéital
250 ml
(2.396 Ft/1 l)



~~-14%~~
~~699 Ft~~
599 Ft

Nádudvari gyümölcsjoghurt
piros gyümölcsös
125 g
(872 Ft/1 kg)



~~114 Ft~~
109 Ft

Oikos krémtúró
130 g (1.915,38 Ft/1 kg)
habdesszert
125 g (1.992 Ft/1 kg)



~~-24%~~
~~329 Ft~~
249 Ft
Spórolás: 80 Ft



-13%
Minden Pöttyös Óriás
proteines Túró Rudi
árából!***

Életmód
SPAR



**SPECIÁLIS
TÁPLÁLKOZÁS**

-25%
4 DB ESETÉN



**Joya
növényi ital**
1 l

~~999 Ft~~
799 Ft
4 DB ESETÉN
749 Ft



Életmód
SPAR

GLUTÉN-
MENTES

VEGÁN
TERMÉK



-25%
Minden Violife
vegán szelet,
krém és tömb
árából!***

***A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Különleges
ajánlatunk



Gyűrűs fánk
almás-fahéjas
töltelékkel
1 db

CSAK
169 Ft

**AZ ÉV
BOLTJA**
2025

Az Év Friss Pékáru
Kereskedője 2025

**KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!**

**Az Év friss pékárú kereskedője
a SPAR Magyarország!**

**Natúr
ciabatta****
frissen sütte
1 db

-18%
~~109 Ft~~
89 Ft

Spórolás: 20 Ft



-20%

~~249 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 50 Ft

Extra sajtos rúd**
frissen sütte
1 db

FRISS
Ropogós



-23%

~~129 Ft~~
99 Ft

Spórolás: 30 Ft

**Rozsos
magvas buci****
frissen sütte
1 db



**Rusztikus
kovászos
kenyérke****
frissen sütte
1 db

-17%

~~399 Ft~~
329 Ft

Spórolás: 70 Ft

Szendvics vekni
szeletelt, csomagolt
350 g
(1.568,57 Ft/1 kg)



~~639 Ft~~ **549 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-21%

499 Ft
(1.425,71 Ft/1 kg)

**SPAR elősütött
pizzalap**
csomagolt
2x150 g
(2.430 Ft/1 kg)



-16%

~~869 Ft~~
729 Ft

Spórolás: 140 Ft

SPAR fonott kalács
csomagolt
250 g
(2.316 Ft/1 kg)

~~699 Ft~~ **579 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-24%

529 Ft
(2.116 Ft/1 kg)



**Tornyos
madjarica szelet**
csomagolt
330 g
(3.606,06 Ft/1 kg)



-20%

~~1.490 Ft~~
1.190 Ft

Spórolás: 300 Ft

**SPAR vegyes édes
teasütemény**
csomagolt
360 g
(3.525 Ft/1 kg)



-15%

~~1.499 Ft~~
1.269 Ft

Spórolás: 230 Ft

**Nestlé
gabonapehely-
szelet**
többféle
1 db

**2+1
INGYEN**



229 Ft

3 DB ESETÉN

152 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!



Megannyi újdonság

Eleplant növényi krém

200 g
(3.015 Ft/1 kg)



új

CSAK
603^{Ft}

S-BUDGET teljes kiőrlésű toast szeletek

szeletelt, csomagolt
400 g
(1.247,50 Ft/1 kg)



új

-16%
~~599^{Ft}~~
499^{Ft}
Spórolás: 100 Ft

SPAR free from gofri

csomagolt
100 g (9.990 Ft/1 kg)



új

-16%
~~1.199^{Ft}~~
999^{Ft}
Spórolás: 200 Ft



Tchibo Espresso Sicilia szemes kávé

500 g
(7.998 Ft/1 kg)



új

-20%
~~4.999^{Ft}~~
3.999^{Ft}
Spórolás: 1.000 Ft

Piroska Esszencia

hígítási arány: 1:23
500 ml
(1.998 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

új

CSAK
999^{Ft}



Jin Ramen instant tészta

120 g
(4.158,33 Ft/1 kg)



Először
nálunk!

CSAK
499^{Ft}

Nivea tusfürdő

250 ml
(3.716 Ft/1 l)



új

CSAK
929^{Ft}

IZGALMAS ÍZEK kedvező áron

Jacobs kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(119,90 Ft/1 db)



CSAK

1.199 Ft

A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Omnia Silk szemes kávé
1 kg



CSAK

6.299 Ft

Mokate XXL instant kávéspecialitás

24x17 g
(3.428,92 Ft/1 kg)
24x14 g
(4.163,69 Ft/1 kg)



CSAK

1.399 Ft

Eduscho Family, Tchibo Gold Selection instant kávé

200 g
(19.995 Ft/1 kg)



3.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.899 Ft
(14.495 Ft/1 kg)

Univer ketchup

flakonos
700 g
(1.641,43 Ft/1 kg)



1.479 Ft 1.149 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-32%

999 Ft
(1.427,14 Ft/1 kg)



SPAR uborkasaláta hagymával

savanyúság
töltőtömeg: 350 g
(1.597,14 Ft/1 kg)



-30%

799 Ft
559 Ft

Spórolás: 240 Ft



Knorr főzős és gyümölcsleves

többféle
56 g (9.803,57 Ft/1 kg)
58 g (10.327,59 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(7.125/6.879,31 Ft/1 kg)



549/599 Ft

2 DB-TÓL
399 Ft

SPAR durum száraztészta

szarvacska,
penne rigate,
spagetti, fusilli
500 g
(930 Ft/1 kg)



465 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399 Ft
(798 Ft/1 kg)

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-25%
Minden Knorr 60 g-os,
80 g-os, 120 g-os
leveskocka, ízesítőkocka
és házas levesalap
árából!

**Szentkirályi
Egy Csepp,
extra dús ásványvíz**

1,5 l (166 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-16%
~~299 Ft~~
249 Ft
Spórolás: 50 Ft

**Apenta+
funkcionális
üdítőital**

0,75 l
(398,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
299 Ft

**Fitrade
funkcionális ital**

1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



659 Ft
2 DB-TÓL
499 Ft

**Olympos
gyümölcsital**

1,5 l
(239,33 Ft/l)
2 db-tól:
(199,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-31%
2 DB-TÓL

~~439 Ft~~
359 Ft
2 DB-TÓL
299 Ft

**Cappy Ice Fruit
gyümölcsital**

1,5 l
(332,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-28%
~~699 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Cappy
gyümölcsnektár,
gyümölcslé**

33-100%-os
gyümölcsstartalom
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Ajánlatunk az 1 l-es,
100%-os Narancslé
termékekre nem
vonatozik!

~~1.299/999 Ft~~
799 Ft

Nestea

1,5 l
(332,67 Ft/l)
2 db-tól:
(266 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



499 Ft
2 DB-TÓL
399 Ft

**S-BUDGET
energialital**

0,25 l
(676 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
169 Ft

**Monster
energialital**

0,5 l
(798 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399 Ft

Moments ostya

többféle
45 g



199 Ft
3 DB-TÓL
179 Ft

Tibi táblás csokoládé

többféle
90 g
(5.544,44 Ft/kg)



CSAK
499 Ft

Chio Taccos, Big Pep

65 g (6.138,46 Ft/kg)
Chio Fried Chicken
60 g (6.650 Ft/kg)



CSAK
399 Ft

KÓSTOLD MEG szuper áron!

Pilsner Urquell sörpack

dobozos
6x0,5 l
(799,67 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)

400
Ft/l db



-18%

~~2.949 Ft~~

2.399 Ft

Spórolás: 550 Ft

Corona Extra mexikói kukoricásör

üveges
0,355 l (1.687,32 Ft/l l)
Corona Cero
alkoholmentes
kukoricásör
üveges
0,33 l (1.815,15 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-17%

~~729 Ft~~

599 Ft

Spórolás: 130 Ft



Steffl sör

dobozos
0,5 l
(538 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

-27%
KEDVEZMÉNY

~~369 Ft~~
269 Ft

Spórolás: 100 Ft

Ostoros

Rozé
száraz rozébor
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l (1.465,33 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

1.099 Ft



Bock

Notus Cuvée
száraz vörösbor
0,75 l (2.265,33 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599 Ft
(2.132 Ft/l l)



Martini

Bianco édes vermut
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

CSAK

3.999 Ft



Fütyülő

mézes ágyas
feketecseresznye-likőr,
mézes baracklikőr
0,5 l
(7.098 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

3.549 Ft

Jägermeister gyógynövénylikőr, Orange likőr

0,7 l
(8.570 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

5.999 Ft

Johnnie Walker

Red Label whisky
0,7 l
(8.712,86 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

-24%

~~8.099 Ft~~

6.099 Ft

Spórolás: 2.000 Ft



Roku

gin
0,7 l
(17.141,43 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

11.999 Ft

Lactovit tusfürdő600 ml
(1.625 Ft/1 l)**CSAK****975 Ft****Head&Shoulders sampon**500 ml
(3.998 Ft/1 l)**CSAK****1.999 Ft**

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden Garnier
arcápolási termék
árából!

Silan öblítő76 mosás
1672 ml
(896,53 Ft/1 l)
62 mosás
1364 ml
(1.098,97 Ft/1 l)**CSAK****1.499 Ft****Jar mosogatószer**900 ml
(1.110 Ft/1 l)**CSAK****999 Ft**

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!



**MINDEN
VANISH TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

**SUPERSHOP ÁR*
-25%**

Ooops! papír zsebkendő3-rétegű; 90 db/csomag
1 csomag
(3,10 Ft/ db)**CSAK****279 Ft****Zewa háztartási papírtörő**Jumbo;
2-rétegű;
325 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag
1 csomag**-12%****999 Ft****Perfex toalettpapír**3-rétegű;
80 lap/tekercs;
24 tekercs/csomag
1 csomag
(66,63 Ft/1 tekercs)**CSAK****1.599 Ft****SZUPER ÁRAK A KISKEDVENCEKNEK!****Whiskas 4 pack
macskaeledel**4x85 g
(2.350 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(2.055,88 Ft/1 kg)

-30%
2 DB ESETÉN

~~999 Ft~~**799 Ft**

2 DB ESETÉN

699 Ft**PreVital 24 pack
macskaeledel**24x100 g
(1.249,58 Ft/1 kg)**-25%****2.999 Ft**

Spórolás: 1.000 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-25%
Minden MyCat
alutasakos
macskaeledel
árából!

EGYÜTT emlékeziünk



**Sokvirágú
krizantém**
19 cm-es cserépben
1 db

CSAK
1.899 Ft

Sokvirágú krizantém
3-színű; 15 cm-es
cserépben
1 db



CSAK
1.099 Ft

Sokvirágú krizantém
12 cm-es
cserépben
1 db



CSAK
499 Ft

Különleges krizantém
13 cm-es cserépben
1 db



CSAK
899 Ft

Aranykrizantém
12 cm-es cserépben
1 db



CSAK
899 Ft

Antikolt üveg mécsester**
közepes méretű; arany fedélű és talpú;
karcsúsított;
50 g; ár: 699 Ft
nagy méretű; arany fedélű és talpú;
60 g; ár: 999 Ft
1 db



18 h



20,5 cm



17-20 h



24,5 cm

CSAK
699 Ft

Üveg mécsester**
kis méretű; többféle színben;
30 g
1 db



CSAK
399 Ft



10 h



16,5-17 cm

**S-BUDGET
mécsesbetét****
piros és fehér színben;
95 g;
5 db/szett
1 szett
(299,80 Ft/1 db)



46 h



7 cm

CSAK
1.499 Ft

Bolsius mécsesbetét**
piros és fehér színben;
192 g
1 db



68 h



14,5 cm



CSAK
599 Ft

S-BUDGET üveg mécsester**
műanyag fedeles;
25 g
fémfedeles
30 g
1 db



10 h



10 cm



8 h



14 cm

CSAK
179 Ft

A virágokra vonatkozó ajánlatunk az alábbi üzletekben nem érvényes:

Budapest IV., Eperjesi u. 2.; Rózsa u. 77.; VII., Király u. 35-37.; IX., Ráday u. 32.; X., Kőrösi Cs. u. 35-37., XI., Bartók Béla út 51., Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményi út 38/B; XIV., Nagy Lajos király útja 191., Szentmihályi út 23.; XV., Vasutastelep u. 4.; XVIII., Nemes u. 7.; Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Kazinczy út 21-23.; Cegléd, Összekötő út 30/B; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Ercsi, Dózsa Gy. út 45/4.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre u. 9-11.; Gyál, Déryné u. 2.; Miskolc, Győri kapu 24. D épület; Mór, Dózsa Gy. út 1., Wekerle út 34.; Oroszlány, Népek B. u. 35.; Siklós, Mária u. 2.; Százhalombatta, Piac tér B/1.; Tiszaújváros, Szt. István u. 7-9.; Törökbálint, Baross u. 27.

Megaspeed jégoldó folyadék**

-40 °C
500 ml
(998 Ft/l l)

-28%
~~699 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 200 Ft



S-BUDGET ioncserélt víz**

2 l
499 Ft helyett
akciós ár: 374 Ft
(187 Ft/l l)

Astone Miller fagyálló**

-35 °C
1 kg
799 Ft helyett
akciós ár: 599 Ft

CSAK
374 Ft
-tól



CSAK
299 Ft
-tól

Jégkaparó**
kefével
ár: 999 Ft
gumilehúzóval
ár: 399 Ft
Dunlop
4 színben
ár: 299 Ft
1 db

JP Auto AdBlue**

Sleeve + kiöntő
5 l
(399,80 Ft/l l)

-23%
~~2.599 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 600 Ft



VARTA Longlife Power elem**

AA, AAA;
4 db/csomag
1 csomag
(374,75 Ft/l db)
2 csomag esetén
a második termék
egységára:
(187,25 Ft/l db)

**MINDEN
MÁSODIK TERMÉK**
-50%
~~1.499 Ft~~
749 Ft

Az akcióban részt vevő termékek
közül 2 termék együttes
megvásárlása esetén érvényes
a kedvezmény.

Jocca hősugárzó**

32114; teljesítmény:
2000 W; 2 fűtési fokozat;
termostátvezérlés;
túlmelegedés elleni
védelem
1 db

-25%
~~7.999 Ft~~
5.999 Ft
Spórolás: 2.000 Ft



-20%
**Minden
Simpex LED-izzó**
árából!**

A fotók csak illusztrációk. Keresd
további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra nem
érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.

Készülj a télre szuper árainkkal!



Megaspeed téli szélvédőmosó folyadék**

-20 °C
2 l
999 Ft helyett
akciós ár: 799 Ft
(399,50 Ft/l l)
5 l
1.999 Ft helyett
akciós ár: 1.599 Ft
(319,80 Ft/l l)

CSAK
799 Ft
-tól



Ceresit
**STOP Pára
Aero 360°
páramentesítő
készülék****
ár: 3.999 Ft
1 szett
**utántöltő-
tabletta****
900 g
ár: 2.799 Ft
(3.110 Ft/l kg)

CSAK
2.799 Ft
-tól

Gyűjtsd gyorsabban a Zwilling hűségpontokat!



*További részletek: www.spar.hu/zwilling
A fotó illusztráció!

E heti kiemelt ajánlataink:

eFeF csirkemellsonka**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



-36%
~~469 Ft~~
299 Ft /10 dkg
Spórolás: **170 Ft**



Regnum
Extra sonka**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: **100 Ft**



Master Good Füstli
csomagolt
140 g
(2.850 Ft/1 kg)



-36%
~~629 Ft~~
399 Ft
Spórolás: **230 Ft**

Magyar ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



-10%
~~444 Ft~~
399 Ft



Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom
1 kg



CSAK
1.249 Ft

Leerdammer szeletelt sajt
többféle; csomagolt
80 g (7.237,50 Ft/1 kg)
100 g (5.790 Ft/1 kg)



-35%
~~899 Ft~~
579 Ft
Spórolás: **320 Ft**

Hamé pástétom
Ördögi linyenc, sonkás
csemege, falusi sertésmáj, Ördögi Marha pirítós, Pokoli Marha pirítós, füstölt húsos pirítós, kacsamáj, libamáj, reggeli csípős pástétom, reggeli lönchús, tepertős pástétom
105 g
(4.085,71 Ft/1 kg)



-25%
~~579 Ft~~
429 Ft
Spórolás: **150 Ft**

Dr. Oetker Eredeti puding
családi csomag;
étcsokoládé-ízű
3x48 g (2.562,50 Ft/1 kg)
3x44,5 g (2.764,04 Ft/1 kg)
vaníliaízű, puncsízű, tejszínes
3x40 g
(3.075 Ft/1 kg)



-39%
~~399 Ft~~
369 Ft

Győri Édes Pillanatok
többféle
220 g (2.722,73 Ft/1 kg)
160 g (3.743,75 Ft/1 kg)
Duplajó
mézes, kakaós,
csokidarabos
150 g (3.993,33 Ft/1 kg)
Zabfalatok
fahéjas, kókuszos,
almás
188 g (3.186,17 Ft/1 kg)
198 g (3.025,25 Ft/1 kg)



-11%
~~679 Ft~~
599 Ft



Nestlé gabonapehely
többféle
225 g
(5.328,89 Ft/1 kg)
250 g
(4.796 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(3.551,11/3.196 Ft/1 kg)

2+1 INGYEN



1.199 Ft
3 DB ESETÉN
799 Ft





599Ft 469Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-28%

429Ft

(4.290 Ft/1 kg)

Spórolás: 170 Ft

Végvári parasztkolbász a kiszolgálópultban (4.690 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

MINDEN DARABOS HÚTOTT KINDER SZELET ÁRÁBÓL

-10%

HÉTVÉGI ÁR:

-20%

új íz

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 10% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény a 2025. 10. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



Mars multipack

3x45 g (6.659,26 Ft/1 kg)

Twix, Snickers multipack

3x50 g (5.993,33 Ft/1 kg)

999Ft 899Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-20%

799Ft

(5.918,52/5.326,67 Ft/1 kg)

Spórolás: 200 Ft



HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

PÉNTEK 10. 24.
SZOMBAT 10. 25.
VASÁRNAP 10. 26.

Teekanne tea

többféle; filteres
45 g
50 g
(11.580 Ft/1 kg)



899Ft 579Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-44%

499Ft

(50 g: 9.980 Ft/1 kg)

Spórolás: 400 Ft

Finlandia

vodka, Redberry

0,7 l

(8.427,14 Ft/1 l)

(+visszaváltási

díj: 50 Ft)

5.899Ft

HÉTVÉGI ÁR:

4.999Ft

(7.141,43 Ft/1 l)



Blend-a-Dent

műfogsorrasztó

Original

1 db



1.799Ft 1.599Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-30%

1.249Ft

Spórolás: 550 Ft

Megannyi újdonság

Vajas kifli
frissen sütve
1 db



-20%

99Ft

79Ft

Spórolás: 20 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

Werther's

popcorn

többféle

140 g

(9.992,86 Ft/1 kg)



új

CSAK

1.399Ft

Super Dickmann's

habcsók

csokoládé-

bevonattal

250 g (6.796 Ft/1 kg)



CSAK

1.699Ft

Ripp-Ropp Kids Halloween nuggets

elősütött; gyorsfagyasztott

500 g

(2.998 Ft/1 kg)



CSAK

1.499Ft



OMG Bubble tea

Cherry-Lemon,

Cookie Dough-Cranberry

265 ml (4.901,89 Ft/1 l)

2 db-tól:

(3.769,81 Ft/1 l)



1.299 Ft

2 DB-TÓL

999Ft